



City of Tulsa Purchasing Department
 175 E 2nd Street 15th Floor
 Tulsa, OK 74103

IFB 25-800
 PVC Pipe
 Water & Sewer Department
 Bid Opening Date: September 26 2024

Buyer: Julie Miller
jamiller@cityoftulsa.org
 Please contact if you have any questions.

Delivery:

If your Bid is Accepted, state the number of Days You need to deliver the Supplies and/or to begin providing Services:

You must be able to deliver the Supplies and/or Services as specified in Your Bid. Failure to do so may result in City terminating the Agreement and pursuing collection under any performance bond, as well as seeking any other damages to which it may be entitled in law or in equity.

Pricing:

			Core & Main LP		Utility Supply Co.	
Item	Description	Estimated Annual QTY	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost
1	8" SDR-26 PVC Pipe, 20 FT	120	\$239.00	\$28,680.00	\$217.40	\$26,088.00
2	10" SDR-26 PVC Pipe, 20 FT	120	\$373.00	\$44,760.00	\$338.80	\$40,656.00
3	12" SDR-26 PVC Pipe, 20 Ft	120	\$535.00	\$64,200.00	\$486.60	\$58,392.00
4	15" SDR-26 PVC PIPE, 14 FT	5	\$562.80	\$2,814.00	\$512.12	\$2,560.60
5	18" SDR-26 PVC PIPE, 14 FT	5	\$676.20	\$3,381.00	\$632.94	\$3,164.70
6	21" SDR-26 PVC PIPE, 14 FT	5	\$973.00	\$4,865.00	\$934.92	\$4,674.60
7	24" SDR-26 PVC PIPE, 14 FT	5	\$1,173.20	\$5,866.00	\$1,128.40	\$5,642.00
8	30" SDR-26 PVC PIPE, 14 FT	5	\$2,506.00	\$12,530.00	\$1,984.64	\$9,923.20
9	36" SDR-26 PVC PIPE, 14 FT	5	\$3,010.00	\$15,050.00	\$2,951.48	\$14,757.40
10	14" C-900 DR-14 PVC PIPE, 20 FT	5	\$1,425.00	\$7,125.00	\$1,020.20	\$5,101.00
11	16" C-900 DR-14 PVC PIPE, 20 FT	5	\$1,565.00	\$7,825.00	\$1,343.00	\$6,715.00
12	18" C-900 DR-14 PVC PIPE, 20 FT	5	\$2,336.00	\$11,680.00	\$1,688.40	\$8,442.00
13	20" C-900 DR-14 PVC PIPE, 20 FT	5	\$2,593.00	\$12,965.00	\$2,077.80	\$10,389.00
14	24" C-900 DR-14 PVC PIPE, 20 FT	5	\$2,946.00	\$14,730.00	\$2,976.00	\$14,880.00
15	30" C-900 DR-14 PVC PIPE, 20 FT	5	\$5,000.00	\$25,000.00	\$4,959.20	\$24,796.00
16	36" C-900 DR-14 PVC PIPE, 20 FT	5	\$7,119.00	\$35,595.00	\$5,592.00	\$27,960.00
TOTAL EXTENDED COST NOT TO EXCEED: (All costs must be included, or Your Bid will be disqualified)			\$297,066.00		\$264,141.50	
Delivery:			10-25 Days		Stock 6 Weeks	
Annual Price Adjustment:			10% Fixed		5%	
Notes:			N/A		N/A	

THE CITY DOES NOT GUARANTEE ANY SPECIFIC QUANTITY OR NUMBER OF PURCHASES, IF ANY, THAT WILL BE MADE DURING THE AGREEMENT TERM.